

Panaseus OPC + Resweratrol - 50 kap



cena: 37,64 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Panaseus OPC + Resweratrol – 50 kapsułek

Moc przeciwutleniaczy nie tylko dla bogaczy!

Połączenie dwóch antyoksydantów.

Resweratrol jest organicznym związkiem z grupy polifenolibędących przeciwutleniaczami. Zwalcza wolne rodniki, których nadmiar uszkadza komórki ludzkiego organizmu, powodując ich przedwczesne starzenie się. Chroni DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.

OPC z pestek winogron to potężny antyoksydant. Charakteryzuje się szczególnie wysoką aktywnością antyoksydacyjną.

- Dwa silne ekstrakty standaryzowane
- Skuteczne wsparcie antyoksydacyjne
- Synergiczne połączenie roślin
- Delikatne roślinne kapsułki
- Produkt wegański

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

Pestki winogron - ekstrakt 210 mg
w tym OPC (95%) 200 mg
Rdestowiec - ekstrakt 40 mg

w tym trans-resweratrol 20 mg

Informacje dodatkowe

Kapsułek w opakowaniu 50 kapsułek
Rodzaj kapsułek: Roślinne
Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka
1 opakowanie wystarczy na 50 dni

Dawkowanie:

1 kapsułka dziennie.

Sposób użycia:

Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku

Masa netto: 50 kapsułek po 340 mg każda (=17 g)

Składniki:

Ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny), inulina, ekstrakt z kłącza rdestowca ostrokończystego (*Reynoutria japonica*) standaryzowany na zawartość min. 50% trans-resweratrolu.
Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja:

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie wskazane dzieciom oraz kobietom w ciąży i karmiącym.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-10421/KC/19

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa